Solvit.

Denkinus filius quondam Johannis die Swart (dg: W) filii Willelmi suum usufructum sibi competentem in quodam domistadio sito in parochia de (dg: Alem) Maren inter hereditatem Theoderici Brien ex uno et inter hereditatem Mathei (dg: Ge) filii quondam Henrici Gegel ex alio item in duabus hereditatibus dictis Twee Sandweijden sitis in dicta parochia ad locum dictum Zandweijden inter hereditatem Johannis Hellinc ex 'alio et inter hereditatem Ghisberti Jans soen ex alio atque omnes suas bestias et (dg: pe) bona pecoralia et bona sua mobilia et parata quecumque quocumque locorum consistentes supportavit Henrico de Hoemen filio quondam Johannis de Hoemen promittens super omnia (dg: ratam servare) #warandiam# et obligationem (dg: ex parte sui) deponere. Testes datum supra.

1181 p. 213r.

quinta post Martini: donderdag 14-11-1398.

in profesto Katherine: zondag 24-11-1398.

in profesto beate Elizabeth: maandag 18-11-1398.

in crastino Elizabeth: woensdag 20-11-1398.

BP 1181 p 213r 01 do 14-11-1398.

Nijcholaus die Dorre droeg over aan zijn broer Zebertus die Dorre een b-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, die voornoemde Zebertus die Dorre met Lichtmis moet leveren aan voornoemde Nijcholaus, gaande uit een stuk land in Berlicum, ter plaatse gnd Beekveld, beiderzijds tussen voornoemde Zebertus.

Nijcholaus die Dorre (dg: hereditarie vendidit Zeberto die Dorre) hereditariam paccionem unius sextarii siliginis mensure de Busco (dg: s) quam (dg: dictus) Zebertus die Dorre dicto Nijcholao solvere tenetur hereditarie purificationis ex pecia terre sita in parochia de Berlikem ad locum¹ Beecvelt inter hereditatem dicti Zeberti ex (dg: uno et inter hereditatem) utroque latere coadiacentem ut dicebat hereditarie supportavit dicto Zeberto (dg: pro) suo fratri promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Groij et Moedel datum quinta post Martini.

BP 1181 p 213r 02 do 14-11-1398.

Margareta van den Veltacker droeg over aan Petrus zvw Petrus Scampart 11 lopen rogge b-erfpacht, Bossche maat, die Johannes zv Willelmus Claes soen beloofd had met Lichtmis te leveren aan voornoemde Margareta, gaande uit de helft van 2 stukken land, in Moergestel, (1) met een huis erop, beiderzijds tussen Wouterus van Poperingen, met een eind strekkend aan een gemene weg, (2) over de straat aldaar, tussen voornoemde Walterus van Poperingen enerzijds en Johannes van den Goer anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, waarvan de andere helft behoort aan Luijtgardis wv Arnoldus van den Veltacker.